
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年2月吉日
お客様各位

株式会社アベヤス
代表取締役社長　橋本竜博

店舗販売終了のご挨拶

拝啓　大寒の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃はひとかたならぬご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では事務所リニューアル工事に伴い２月２８日をもって店舗での販
売を終了することとなりました。
これまでの皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。
皆様にご利用いただいておりました店舗での文具、消耗品等の小売り販売は廃止さ
せていただきますが、これまで通り文具、消耗品等の取り扱いは継続してまいります。
ご用命の際は弊社、もしくは営業担当者へ直接電話、またはFAX・弊社ホームページ
https://www.abeyasu.co.jpお問い合わせフォームよりお問い合わせください。
ご注文いただいた商品は配達させていただきます。
これからも迅速な対応を心がけてまいる所存でございますので、今後ともお引き立てを
賜りますようお願い申し上げます。
なお、オフィスリニューアルの時期につきましては、改めてご案内させていただきま

す。

敬具

ご注文・お問合せ先　電  話 　 ０１９７－６３－５２０１

　　　　　　　　　　F A X　　 ０１９７－６３－５７７８

　　　　　　　　　　弊社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ　https://www.abeyasu.co.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

https://www.abeyasu.co.jp
https://www.abeyasu.co.jp

